

Banca Nationala a Moldovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 002**Lucrari de montare a plafonelor LED pentru iluminat interior,inclusiv lucrari de demontare****Valoarea de deviz 365 300,09 lei**

Intocmit in prețuri curente 08.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	538,00	12,69	6 824,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	118,36	57,66	6 824,64
		<i>Total</i>	lei			6 824,64
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				6 824,64 6 824,64
		2. Lucrari de montare				
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	44,00	128,14	5 638,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,32	57,66	710,37
	14817	Corp de iluminare(Slim Linear light LM80 80 600mm 18W 6000K)	buc	44,00	112,00	4 928,00
3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	268,00	436,89	117 087,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,04	57,66	4 326,81
	31974	Corp de iluminare(LED PL-PS6-40W 6000K)	buc	268,00	420,75	112 761,00
4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	188,00	589,89	110 900,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,64	57,66	3 035,22
	28753	Rama ext.panel led 60x60	buc	188,00	153,00	28 764,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400503	Corp de iluminare(LED PL-PS6-40W 6000K)	buc	188,00	420,75	79 101,00
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	26,00	589,89	15 337,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,28	57,66	419,76
	31974	Corp de iluminare(LED PL-PS6-40W 6000K)	buc	26,00	420,75	10 939,50
	6060	Rama ext.panel led 60x60	buc	26,00	153,00	3 978,00
6	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	16,00	386,29	6 180,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,48	57,66	258,32
	9759	Corp de iluminare(PL-L1 2*36W)	buc	16,00	303,00	4 848,00
	16040	Tub LED T8 18W	buc	16,00	67,15	1 074,40
7	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	23,00	297,49	6 842,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,44	57,66	371,33
	98914	Corp de iluminat PL-GS2x36WL IP65	buc	23,00	214,20	4 926,60
	16040	Tub LED T8 18W	buc	23,00	67,15	1 544,45
8	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	13,00	334,74	4 351,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,64	57,66	209,88
	98916	Corp de iluminare PL-GS2X18WL IP65	buc	13,00	237,00	3 081,00
	31988	Tub LED T8 10W 6500K	buc	26,00	40,80	1 060,80
9	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	3,00	947,08	2 841,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,84	57,66	48,43
	31988	Tub LED T8 10W 6500K	buc	6,00	40,80	244,80
	98849	Corp de iluminare PL-L2 2x18	buc	3,00	246,00	738,00
	91785	Cablu VVGng (LS)	m	100,00	18,10	1 810,00
		<i>Total</i>	lei			269 179,68
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				269 179,68 9 380,13

		Total	lei	276 004,32
		ASM	24 %	3 889,14
		Cheltuieli de regie	45 %	7 292,14
		Beneficiu	6 %	17 231,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total				304 416,74
		TVA	20 %			60 883,35
		Total deviz: Inclisiv salariu				365 300,09

Intocmit

Dir.Casciuc O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)